

Obiect Lucrari de reparatie capitala la IET nr.1 Investitor Primaria Balatina
din s.Balatina, raionul Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor	m2			32,70
						30,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	7,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	25,00	2,00
2	RpCJ35C	Desfaceri de tencuieli interioare din lut (tavan)	m2			11,87
						11,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0700	7,00	0,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	RpCJ35C	Desfaceri de tencuieli interioare din lut (pereti)	m2			11,87
						11,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0700	7,00	0,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
4	TrB01A1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 10 m ($215 \cdot 0,05 = 10,75 \text{ m}^3$ $110 \cdot 0,2 = 22 \text{ m}^3$ 52,4t)	t			34,50
						34,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6900	50,00	34,50
5	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 1	t			22,50
						22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	50,00	22,50
6	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 5 km	t			37,08
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,08
		2. Pardosea				
7	RpCK07B	Umpluturi în straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatră spartă amestecată cu nisip 20cm	m3			350,45
						102,00
	9312040019600	Săpător	h-om	1,7900	50,00	89,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	1411122201751	Piatră spartă pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	165,00	181,50
	1421202200525	Nisip sortat nespălat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	265,00	66,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	7,00	0,70
8	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti și diafragme, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp Plasa VR3 100x100, bec 1m2=1613 kr	kg			28,14
						2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	50,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	287312200410031 00100	Plase sudate Plasa VR3 100x100, bec 1m2=1613 kr	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,01
9	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat	m3			1 654,12 522,51
	7123010010200	Betonist	h-om	5,5000	50,00	275,00
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	4,9500	50,00	247,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	298,0000	2,25	704,03
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7520	265,00	209,29
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6900	165,00	119,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1900	7,00	1,40
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	14,99
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	550,00	82,28
10	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice B12.5 h=100mm	m3			1 838,46 225,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	50,00	192,50
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	2663102100000125	Beton B12.5	m3	1,0200	1 550,00	1 596,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	7,00	0,71
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	25,00	6,25
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
11	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice gr.50mm (aplicativ)	m3			1 891,53 225,09
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	50,00	192,55
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,6500	50,00	32,55
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 600,00	1 649,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	7,00	0,71
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	25,00	6,27
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			76,54 35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,25	29,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	265,00	11,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	7,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir"; grosime 10mm	m2			130,66 11,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	114,75
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
14	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp	m2			296,51 77,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	50,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,1700	50,00	8,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	175,00	185,59
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,00	7,42
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	25,00	25,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			333,02 125,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	175,00	180,25
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	265310210000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
16	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			102,41 50,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,25	4,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	265,00	1,41
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	7,00	0,01
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,50	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,23
		3. Tavan				
17	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la tavan	m3			5 724,95 1 305,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	50,00	1 292,50
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	4 000,00	2 527,27
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50m	m3	0,4200	4 000,00	1 672,73
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	25,00	125,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	23,00	80,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	1,00	3,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,23
18	CN32A	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu lignoleum, la lemnie brut, in 2 straturi	m2			13,11 5,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,2400	24,00	5,76
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	0,0800	20,00	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
19	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (OSB 12mm 0.35 buc/m2 carton bitumat se inlocuiesc cu bariera de vapori,cu norma de consum 1.15m2)	m2			96,71 7,00
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,1400	50,00	7,00
	26821326009331	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1200	8,00	8,96
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2662102700202	OSB 12 MM	buc	0,3500	215,00	75,25
	2940420007682	Masina de timplarie(abricht)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
20	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extrasosul tavanului suspendat (Clasa de reactie la foc -CO (incombustibile),Conductivitate termica (W/mK) 0.035W/mK.Densitatea materialului-25 kg/m3)	m2			73,30 7,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	65,00	66,30
21	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			264,08 100,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	50,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservireCM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2662102700202	OSB 12 MM	buc	0,3500	215,00	75,25
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	57,00	49,02
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletate 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,00	13,32

1	2	3	4	5	6	7
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,35 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,30 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,92 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,30 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,38 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		4. Pereti				
27	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			12,60 3,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	3,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	9,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,30
28	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti/Se modifica materialul "Plasa sirma zincata ochi hexag.16.0x0.6x1500" in "Plasa sudata 3Bpl (150x150)", consum 1,13 kg/m2	m2			206,37 115,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	50,00	82,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1,00	0,02
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1,00	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,25	22,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	5,00	9,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	265,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	7,00	0,07
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	33,00	12,54
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 ST AS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,00	35,25
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			81,25

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,30
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			34,92
						27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,30
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,38
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
34	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			296,33
						122,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	50,00	122,02
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	35,00	73,47
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	15,00	17,17
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	23,00	50,61
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,10
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,00	7,58
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	7,00	3,79
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	32,00	5,59
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,25	7,36
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	25,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,64
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			306,29
						122,49
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	50,00	112,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	35,00	11,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	7,00	0,06
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			43,38

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual				27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		5. Usi				
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 085,16 40,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.